
Liste over interesseparter til grundvandsrådet: 
 
Brev om oprettelse af grundvandsrådet er sendt til: 
 
Grundvandsrådets medlemmer udpeges som tekniske repræsentanter som følger: 
1 medl. TM-området i Hjørring Kommune, Knud Mikkelsen, knud.mikkelsen@hjoerring.dk  
2 medl. fra de private vandværker i Hjørring Kommune, Søren Stensbak, stensbak@mail.dk 
1 medl. Hjørring Vandselskab, Jon og Ole, jon.lemming@hjoerring.dk, ole.madsen@hjoerring.dk  
1 medl. fra landbruget, landbonord, mail@LandboNord.dk 
1 medl. fra Embedslægeinstitutionen i Nordjylland (Sundhedsstyrelsen), nord@sst.dk 
1 medl. fra Miljøstyrelsen (Statens Miljøcenter), Birgitte Palle, binie@aal.mim.dk 
1 medlem udpeges af Dansk Industri (Industrien), Thomas Drustrup, thd@di.dk 
1 medlem udpeges af Danmarks Naturfredningsforening, Jørgen Jørgensen, jorgensen@has.dk 
1 medlem udpeges af private skovejere. Martin Einfeldt, me@skovforeningen.dk 
 
 
Oversigt over repræsentanter: 
Interessepart Navn Adresse Telefon Mail 
Hjørring Kommune Knud Mikkelsen  72 33 67 61 

 
knud.mikkelsen@ 
hjoerring.dk 

Sindal Vandværk Lars Kærsgaard Krokusvej 5, 9870 Sindal 98 93 37 00 
20 28 29 44 

lpkj@stofanet.dk 

Sønderskov vandværk Bjarne Pedersen Stationsvej 5 
9800 Hjørring 

98 96 52 42 
40 41 52 57 

bjarne-
pedersen@post.tele.dk 

Hjørring Vandselskab Jon E. Lemming  72 33 66 51 jel@hjoerring 
vandselskab.dk 

Landbo Nord Jesper Hansen Erhvervsparken 1 
9700 Brønderslev 

96 24 25 78 jha@landbonord.dk 

Embedslægen Vil kun modtage 
dagsorden og referat 

Vesterbro 81 B, 1. sal, 9100 
Aalborg 

72 22 79 90 nords@sst.dk 

Miljøcenter Aalborg Birgitte Palle Niels Bohrs Vej 30, 9220 
Aalb. Ø 

72 54 86 47 binie@aal.mim.dk 

Dansk Industri, 
repræsenteres via Arla 
Foods 

Niels Henrik Pihl Aalborgvej 86 
9800 Hjørring 

96 23 68 00 
20 72 74 40 

nhp@arlafoods.com 
 

DK Naturfred-
ningsforening 

Bjarne Bang Enebærvej 
9800 Hjørring 

 bjb@kmd.dk 

Private skovejere Ingen tilbagemelding    
 
 
Embedslægen har ikke ressourcer til at deltage i grundvandsrådet, men vil gerne have tilsendt 
dagsorden og referater. 
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